

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Nordic Engineering ApS

Københavnsvej 261, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 15 24 50

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/12-2019



Direktør

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering ApS Københavnsvej 261, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 15 24 50
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Jens Juhl Eskildsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Juhl Eskildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med procesudstyr, primært indenfor blande- og homogenisering-, dipegering- og tørreknik mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 7.393.996 mod 6.403.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.980.851 mod 1.524.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.393.996	6.403
1 Personaleomkostninger	-4.572.962	-4.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.112	-107
Driftsresultat	2.628.922	2.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.085	7
Øvrige finansielle omkostninger	-89.967	-60
Resultat før skat	2.546.040	1.964
Skat af årets resultat	-565.189	-440
Ordinært resultat efter skat	1.980.851	1.524
Årets resultat	1.980.851	1.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	-19.149	0
Disponeret i alt	1.980.851	1.524

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.751	575
2 Indretning lejede lokaler	22.923	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.674</u>	<u>621</u>
Deposita	56.737	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.737</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.411</u>	<u>678</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	397
Fremstillede varer og handelsvarer	702.058	540
Forudbetalinger for varer	1.794.855	642
Varebeholdninger i alt	<u>2.496.913</u>	<u>1.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.035.974	4.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.319	473
Andre tilgodehavender	1.965	0
Periodeafgrænsningsposter	59.999	90
Tilgodehavender i alt	<u>4.615.257</u>	<u>4.679</u>
Likvide beholdninger	<u>3.852.235</u>	<u>4.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.964.405</u>	<u>10.980</u>
Aktiver i alt	<u>11.198.816</u>	<u>11.658</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	2.359.091	2.379
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
	Egenkapital i alt	4.559.091	4.079
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.254	35
	Hensatte forpligtelser i alt	5.254	35
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.104	3
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.522.099	2.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.471.816	3.176
	Selskabsskat	595.122	465
	Anden gæld	1.042.330	1.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.634.471	7.544
	Gældsforpligtelser i alt	6.634.471	7.544
	Passiver i alt	11.198.816	11.658
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.459.907	4.170
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	63.055	59
	4.572.962	4.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2018	787.723	114.619
Tilgang	-350.000	0
Kostpris 30. september 2019	437.723	114.619
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	213.784	68.772
Årets afskrivninger	75.021	22.924
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-5.833	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	282.972	91.696
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	154.751	22.923
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.378.240	2.355
Årets overførte overskud eller underskud	-19.149	24
	<u>2.359.091</u>	<u>2.379</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsгарантиer til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor kunder på 2.824 t.kr. herunder pant i likvider på 379. t.kr. til sikkerhed for kundeengagement.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.036</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juhl Eskildsen Holding ApS, CVR-nr. 28149522 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.